CANDELIVERY SL 
8. ESTHER FERNANDEZ MINERO 

9. ADRIÁN RODRIGUEZ GATA 

2. Adjudicar el contracte del servei de manteniment, suport tècnic i allotjament de la pàgina web 
www.vallesjove.cat a HILOUD SOLUTIONS, SL, amb CIF B43990076, pel preu de quatre mil dos-cents 
vint euros (4.220,00 €) + IVA del 21% (5.106,2 €), el contracte amb núm. d’expedient 2025-33-S, per la 
durada principal del contracte (quatre anys a partir de la notificació de l’adjudicació del contracte). 

3. Disposar d’una despesa plurianual amb càrrec a l’aplicació pressupostària que es detalla i el

[...]

7. CANDELIVERY SL 
8. ESTHER FERNANDEZ MINERO 
9. ADRIÁN RODRIGUEZ GATA 

2. Adjudicar el contracte del servei de manteniment, suport tècnic i allotjament de la pàgina 
web www.vallesjove.cat a HILOUD SOLUTIONS, SL, amb CIF B43990076, pel preu de 
quatre mil dos-cents vint euros (4.220,00 €) + IVA del 21% (5.106,2 €), el contracte amb 
núm. d’expedient 2025-33-S, per la durada principal del contracte (quatre anys a partir de la 
notificació de l’adjudicació del contracte). 

http://www.vallesjove.cat/

El contracte té una durada de 4 anys comptadors a partir de l’endemà de la signatura del